様式第３（第４条関係）

天草市文化的景観形成事業全体計画協議書

平成  平成  年  月  日

天草市長 安田公寛 様

住所

申請者 氏名          印

（連絡先：        ）

 天草市文化的景観形成事業補助金交付要領第４条の規定に基づき、下記のとおり関係図

書を添えて補助金を申請します。

記

１ 補助対象事業の内容

屋根の葺き替え、外壁の交換

２ 全体事業費   金             円

３ 全体事業期間   着手予定年月日  平成  年  月  日

              完了予定年月日  平成  年  月  日

４ 関係図書 位置図  配置図  平面図  屋根伏図  立面図

写 真  見積書

  事業計画書

最長５年間の計画期間

を記入すること。

記入例１

様式第１（第３条関係）

天草市文化的景観形成事業事前協議書

平成平成平成平成  年  月  日

天草市長 安田公寛 様

住所

申請者 氏名          印

（連絡先：        ）

 天草市文化的景観形成事業補助金交付要領第３条の規定に基づき、下記のとおり関係図

書を添えて協議します。

記

１ 補助対象事業の内容

屋根の葺き替え

２ 計画事業期間 着手予定年月日  平成平成  年  月  日

            完了予定年月日  平成平成  年  月  日

４ 添付図書 位置図  配置図  平面図  屋根伏図  立面図

  写 真  見積書

事業計画書  規約・定款・会則等

現状変更届けの承認を

受けた後の日付を記入。

記入例２